

FORRETNINGSORDE N

1. Tinget ledes av valgte møteledere. Disse ordner seg imellom ledelsen av møtet.
2. Protokollen føres av to valgte referenter. Den undertegnes av møtelederne, 2 valgte representanter og referentene
3. Ingen representant har rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutt taletid. Møtelederen har rett til å gjøre framlegg om avkortet taletid og framlegg om strek med de inntegnede talere.
4. Det kan ikke fremmes forslag til saker som ikke er oppsatt på saklisten. Alle forslag må innleveres skriftlig til møtelederen, undertegnet med representantens navn. Nye forslag kan ikke framsettes etter at strek er satt, og da kan heller ikke forslag trekkes tilbake.
5. Alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med unntak av lovforslag som krever 2/3 flertall. Møteleder avgjør voteringsmåte. Alle valg foregår skriftlig når det er mer enn en kandidat, eller en av representantene forlanger det. Kandidater er alle som er oppført på valgkomiteens liste over de som har sagt seg villig til å motta valg. Benkeforslag er ikke tillatt.
6. I protokollen innføres alle forslag og de vedtak som er gjort, eventuelt med antall avgitte stemmer for og imot. Likeledes innføres i protokollen navnene på de representantene som har ordet under forskjellige saker.
7. Protokollen sendes ut så snart som mulig etter Landsgildetinget med en ukes frist for eventuelle merknader.

LANDS- GILDETINGET

8.-9. JUNI 2013

SAKSLISTE

1 ÅPNING

1.1 Åpning ved
Landsgildmester

1.2 Hilsener

2 KONSTITUERING

2.1 Godkjenning av delegatene

2.2 Godkjenning av innkalling
og saksliste

2.3 Godkjenning av
forretningsorden

2.4 Valg av møteledere

- Landsgildeledelsen innstiller: Runar Bakke og Gry Walderhaug Grimsrud.

2.5 Valg av referenter

- Landsgildeledelsen innstiller: Ivan Chetwynd, *én til*.

2.6 Valg av to delegater til å
underskrive protokollen

2.7 Valg av tellekorps

- Landsgildeledelsen innstiller: 1. Hamar SGG

2.8 Valg av
reisefordelingskomite

- Landsgildeledelsen innstiller: landsgildekasserer Astrid Heen Lillebostad.

3 LANDSGILDE- LEDELSENS BERETNING

for perioden 1. januar 2012 til 31. desember 2014

4 REGNSKAPER FOR 2013 OG 2014

5 INNKOMNE FORSLAG TIL LANDSGILDETINGET

6 VISJON, MÅL OG STRATEGI FOR ST. GEORGS GILDENE I NORGE 2015-19

7 BUDSJET

8 VALG

8.1 Valgkomiteens innstilling

(Kandidater, se side 11.)

8.2 Valg av valgkomité til
Landsgildetinget 2017

9 TID OG STED FOR LANDSGILDETINGET 2017

10 AVSLUTNING VED LANDSGILDEMASTEREN

3 LANDSGILDE- LEDELSENS BERETNING 01.01.2013-31.12.2014

LANDSGILDETING 2013

Landsgildetinget ble holdt på Quality hotell og resort Skjærgården, Bamble, 8.-9. juni 2013. Det var 125 tilreisende (mot 112 i 2011). 41 gilder var representert (mot 49 i 2011). Det var 8 representanter for Landsgildeledelsen (inkludert representanter for NSF og KFUK-KFUM speiderne), 5 innvalgte medlemmer av Tinget (4), 6 distriktsgildemestere (6), 60 observatører/ledsagere (44) og ca 40 medhjelpere (70). Sekretær Ivan Chetwynd møtte fra kontoret. Inviterte gjester var til stede ved åpningen: Representant for ordførere i Porsgrunn og Bamble kommuner: Truls Nordby; Internasjonal sekretær for St Georgs Gildene i Danmark Anne Haastrup-Nielsen; Visespeidersjef i Norges speiderforbund May-Britt Roald og landsstyremedlem Hanne Mette Lundberg

De norske gjestene var bare til stede under åpningen og lunsjen.

Ved Landsgildetingets begynnelse var det 59 stemmeberettigede representanter.



LANDSGILDELEDELSEN 2013-2015

Følgende ble valgt på Landsgildeting 2013:

Landsgildemester: Karin R. Thompson

Viselandsgildemester: Trond Walstad

Landsgildekasserer: Astrid Heen Lillebostad

Styremedlemmer: Inger E. Merli, Vibeke S. Gordner, Vivi Heine-Hansen.

I valgperioden har Christen A. Larsen vært representant for Norges speiderforbund og Dag Espolin Johnson har vært representant for KFUK-KFUM speiderne.

ANDRE VALG

Revisor: Ragnar Pettersen

Valgkomite: Magnhild Sandvei, Trond Olsen, Jan Petter Bergan.

ANSETTELSE OG OPPNEVNINGER

Ivan Chetwynd har vært ansatt i 30 % som kontorsekretær.

SPEIDERMUSEET:

Gildenes representant i representantskapet: Karin R. Thompson. Vara: Inger Merli.

STATISTIKK

86 medlemmer sluttet/døde i 2013 og 72 i 2014. I alt for perioden: 158

Følgende gilder ble lagt ned i perioden:

2013: 1. Romerike.

2014: 4. Fredrikstad.

Enkelte av medlemmene har sluttet seg til andre gilder, eller er blitt direkte medlemmer.

TILVEKST:

77 nye medlemmer ble tatt opp i 2013 og 29 i 2014. I alt for perioden: 106

Følgende gilder ble stiftet i perioden:

2013: Wøyen, 1. Karmøy, 1. Nittedal og 1. Langhus

MEDLEMSUTVIKLING:

1. januar 2013: 1378 medlemmer fordelt på 75 gilder samt 27 direkte medlemmer.

1. januar 2014: 1369 medlemmer for-

delt på 78 gilder samt 26 direkte medlemmer.

1. januar 2015: 1326 medlemmer fordelt på 77 gilder samt 20 direkte medlemmer.

RAPPORTERING

Gildene får nå adresselister, valgskjemaer og årsrapportskjemaer tilsendt på e-post i form av Word-dokumenter, som kan rettes og sendes tilbake til kontoret. Dette gjør rapporteringen enklere og sparer både papir og porto. Skjemaene sendes til alle styremedlemmer i gildene, for å sikre at de kommer frem. I perioden har det bare vært ett gilde som må få skjemaene i posten fordi ingen av medlemmene har adgang til e-post.

LANDSGILDELEDELSENS MØTER

I 2013 holdt Landsgildeledelsen 5 møter (Inkl. to helgesamlinger, den ene med en dag sammen med komiteer og utvalg) og behandlet 63 saker.

I 2014 holdt den 4 møter (Inkl. en helgesamling med en dag sammen med komiteer og utvalg) og behandlet 65 saker.

Arbeidsutvalget møtte forut for enkelte LGL-møter og forberedte sakene.

Landsgildeledelsen og kontoret har vært representert ved følgende arrangementer:

2013:

Karin Thompson:

20års-jubileum 1. Hamar, 7.februar.

St.Georgsdag Bergen, 23. april.

20års-jubileum Larvik MS-gilde, 25.mai.

Stiftelsesmøte Karmøy, 27.mai

Mottakelse NSF's landsleir i

Stavanger, 6.juli

Oppstart Wøyengildet/

Fellowshipdag, 24.oktober

Trond Walstad:

Mottakelse NSF's landsleir i Stavanger

Norges representant på Det danske

gildetinget i Århus

Vivi Heine-Hansen gjestet KFUK-

KFUM-speidernes landsting i

Tønsberg helgen 12.-14. april.

Inger Merli og Vivi Heine-Hansen deltok på Trøndertreff i Trondheim.

Inger Merli var også med på: Møte i Sverige med Trond Walstad for å

planlegge Europakonferansen

Ivan Chetwynd deltok i ISGFs 5.

European Workshop i Berlin-Wandlitz, 11.-15. mars

2014:

Karin Thompson: Speiderting, Norges speiderforbund, 31.okt.-2.nov.

Inger Merli og Vibeke S Gordner bemannet stand.

Det er i tillegg gjennomført besøk i flere gilder med tanke på rekruttering.

LANGTIDSPLAN 2007-2015

St. Georgs Gildene har hatt en langtidsplan fra 2007-2015. Opprinnelig var målet 100 aktive gilder, 1900 medlemmer og 6 nye ungdomsgilder i 2015. På landsgildetinget i 2013 fjernet vi de tallfestede målene, fordi vi så at med den alderssammensetningen vi har, vil det sannsynligvis ta lengre tid å øke medlemstallet enn det som lå i planen.

Vi har hatt fokus på vekst i hele langtidsperioden.

I perioden 2007-2009 var hovedfokus på nettverksarbeid Landsgildeledelsen inviterte distriktsgildemesterene til inspirasjonssamlingen «Gnisten», og utarbeidet en materiellpakke til bruk i rekrutteringsarbeidet. Etter initiativ fra informasjonskomiteen, innledet LGL samarbeid med Birgitte Heneide og Iver Gjendem om profilering. Flere distrikter gikk i gang med rekrutteringsprosjekter



I perioden 2009-2011 var profilering og samarbeid med speiderforbundene hovedsatsninger. Det ble gjennomført en spørreundersøkelse i speiderforbundene, og den avdekket stort potensiale for rekruttering, men lite kunnskap om gildene. Hovedmålgruppen for rekruttering ble definert til de som er 40+. Forslag til ny profil med bruk av blått som hovedfarge, ble pre-

sentert på gildemestermøtet. Det ble slått fast at St. Georg skal være vår primære informasjonskanal og St. Georgs Gildene kom på Facebook

Speiderforbundene utfordret oss til å arrangere Home Hospitality i forbindelse med Jamboreen i Sverige.

I perioden 2011-13 sto kommunikasjon og samarbeid i fokus, og vi så nærmere på program og kvalitet i arbeidet. Redaksjonen for St. Georg ble utvidet. Vi gjennomførte og evaluerte Home Hospitality. Ideen om fellesarrangementer på tvers av gildene ble lansert.

Samfunnsengasjement og engasjement for miljøet pluss gjennomføring av åpne arrangementer var blant målene for perioden 2013-15. Vi gjennomført flere åpne arrangementer der vi også har invitert med noen representanter fra våre samarbeidsorganisasjoner. Først var det tur til Kenya 20. februar til 3. mars 2014 og senere på året, fjelltur i Rondane. Engasjement for miljø og samfunn har vært elementer i disse turene. Fredslyset ble i 2013 overlevert til Rabita-moskeen i Oslo, i tråd med målsettingen om å bringe det ut i det flerreligiøse samfunnet. På gildemestermøtet 2014, var temaet dialog. Dialogen er en viktig forutsetning for et godt fungerende og mangfoldig samfunn.

For å gjøre det lettere for nye og nåværende medlemmer, foreligger oppdatert, digital håndbok til tinget.

GILDEMESTERMØTE 2014

Sanner var stedet, slik tradisjonen nå sier, da Gildemestermøtet gikk av stabelen 20. – 21. september 2014. Hovedtemaet for gildemestermøtet var dialog, og filosofen Håkon Gaukstad tok oss fra dialogen på Sokrates tid frem til vår tid. Han minnet oss om at vi formes i møte med andre mennesker, gjennom dialogen. Han utfordret oss også på hvordan vi bruker dialog i vår organisasjon. I år hadde deltakerne mulighet til å delta på forskjellige aktiviteter gjennom workshopen. Tilbudet varierte fra; trygghet på tur, walk and talk en praktisk øvelse i dialog, til syng av merkelapper, bygging av tårn og bruk av PC til å lage invitasjoner, Power Point presentasjoner o.l.

Vi hadde en presentasjon av forslaget til ny speiderloven og daglig leder av

Speidersport fortalte om produkter og ideene bak driften.

9 distriktsgildemestere deltok (6 i 2012) og 36 gilder var representert (samme som i 2012).

FREDSLYSET FRA BETLEHEM



Fredslyset blir nå hentet i Gøteborg. I 2013 ble det delt ut på en samling i Oslo domkirkes krypt med tale ved tidl. statsminister og nå leder for Oslosenteret for fred, Kjell Magne Bondevik. Han hadde også skrevet Fredslysbudskapet. I 2014 fant utdeling sted i Fagerborg kirke, med en samtale mellom representanter for styret i NSF, K/M-speiderne og Gildene. Tore Torstad, tidligere generalsekretær i NSF og nå seniorrådgiver ved Oslosenteret, hadde skrevet budskapet som skulle følge lyset, og han deltok også i panelet. Lyset ble spredt rundt i landet bl.a. med hjelp fra Hurtigruta, NSB og velvillige sjåfører. Nye lykter gjør det nå lettere å frakte lyset med tog. I 2013 ble nettstedet www.fredslyset.no og Facebooksiden Fredslyset i Norge opprettet. Disse har gjort det lettere å få tilbakemeldinger og bilder fra gudstjenester og andre arrangement. Facebooksiden har 210 «likes» og det ene bildet av lyset om bord på Hurtigruta i 2013 ble sett av 713 personer. Av 64 gilder som sendte inn årsrapport for 2014, medvirket 29 til markering av fredsløset, ofte i form av en speidergudstjeneste.

KVALITET/PROGRAM

Vennskap tuftet på speiderverdiene og fellesskapet rundt bålet er «limes» i arbeidet vårt. Hvert gildes frihet til å utforme sitt program er en kvalitet.

BP-komiteens hefte Gamle tanker – nye vyer er en hjelp i programarbeidet.

Vi følger ISGFs arbeid med «verktøykasse» for programarbeid med interesse. Der er også BP-komiteens arbeid tatt inn.

ÅPNE FELLESARRANGEMENTER

Noen gilder/distrikter annonserer enkelte arrangementer som åpne for alle gildemedlemmer, Landsgildeledelsen ønsker mer av dette!:

Oslo distrikts jevnlig formiddagssamlinger er nå innarbeidet og har god oppslutning. Dette er et flott eksempel på nytenkning og tilpasning til situasjon og alder og er et godt tilbud til alle som har anledning til å stikke innom.

SENTRALE FELLESARRANGEMENTER:

Tur til Kenya – 21.februar-3.mars

Turen hadde 39 deltakere fra 11 ulike St. Georgs Gilder. Harald B. Pettersen, Hamar, planla og ledet turen sammen med sin kenyanske speidervenn Peter Kimita og Tore Torstad var med som kjentmann.

Programmet inneholdt besøk på Karen Blixens afrikanske farm, som nå er museum, møte med vanskeligstilte barn på leir i Pigeon Park (leirsted), skolebesøk og besøk på barnehjem for forlatte barn (de fleste HIV-positive). Deltakerne fikk et innblikk i kaffe- og te-produksjon og besøkte en rosefarm og Kasuri, som er en bedrift som sysselsetter enslige mødre og leverer vakre keramikksmykker verden over. Naturopplevelsene inkluderte safari med observasjon av hyeneunger og fødende leopard, overnatting på Treetops Hotel med nærstudier av elefanter, neshorn og utallige fugler og busstur rundt spesielle Lake Nakuru.



Det største var nok likevel å feire 22. februar sammen med 30.000 kenyanske speidere. Tidligere og nåværende Landsgildemester la ned krans på lord og Lady Baden Powells grav. Ved gravstedet er det en park og et speiderhus/informasjonscenter som St. Georgs Gildene i Norge har vært med å bygge. Deltakerne bodde på Outspan Hotel, som også omfatter Pax Lodge, der BP bodde når han var i Kenya. Han døde også der.

Kenyaturen omfattet også et besøk på speidersenteret i Embu. Mange av turens deltakere husker at norske speidere samlet inn penger til dette. Før hjemreisen, plantet landsgildemester og Harald BP et tre i parken, like ved gravstedet for å illustrere vennskap mellom Norge og Kenya.

Vi tror turen inspirerte og håper vi kan fortsette samarbeidet med Kenya.



Fjelltur

Rondane sto det på programmet og 8 deltakere fra 4 gilder, gikk de 70 km fra Spranget – Rondvassbu – Nedre Dørålseter – Bjørnhollia – Rondvassbu. Vi hadde en flott tur med mange uforglemmelige øyeblikk som; Storslått natur, snøvær, hyggelige hytter, foredrag på Bjørnhollia, morsomme oppgaver underveis, båt dåp og medfølgende kveldskoncert i peisestua. Turplanleggere var Kjell Håkon Kaldbekken og Inger Merli

SENTRALE SAMLINGER

Landsgildeledelsen har hatt fokus på demokrati og deltakelse i SGGN. Der bare ca. halvparten av de lokale gildene som er representert på gildemestermøter og landsgildeting. Vi har vurdert tidspunkt, priser og steder for sentrale samlinger med tanke på å øke representasjonen.

LGL fremmer forslag om en fast, årlig helg for samlinger på høsten.

DISTRIKTER

Landsgildeledelsen har i perioden fortsatt arbeidet med vurdering av distriktsgildemesters oppgaver

Samling med DGM og LGL

I forkant av Gildemestermøtet på Sanner høsten 2014, inviterte landsgildeledelsen distriktsgildemesterene til leirbål fredag kveld der temaet var å lytte. Samlingen fortsatte lørdag formiddag, og distriktsgildemesterene var ledere under gruppearbeidet på gildemestersamlingen. Det var også tid til rapportering, utveksling av erfaringer og ideer. Samlingen ble finansiert med ekspansjonsmidler.

Landsgildeledelsen fremmer forslag til endringer i vedtektene angående distriktsgildemesters oppgaver og anbefaler tettere samarbeid mellom landsgildeledelsen og distriktsgildemesterene.

KOMITEER OG UTVALG

Følgende komiteer og utvalg har fungert i perioden:

Arbeidsutvalg: Karin R. Thompson, Trond Walstad, Inger E. Merli. Ivan Chetwynd har vært sekretær for AU.

Internasjonalt utvalg: Utvalget har bestått av Trond Walstad, leder, Gunn-Björg Wisløff, Björg Walstad, Harald Pettersen og Ivan Chetwynd. Frimerkebankens leder, først Per Johannessen senere Sverre Shetlig er og fast medlem. Medlem i ISGF styre, Alf Runar Bakke innkalles også til møter.

Vekst- og profileringsutvalg: Inger E. Merli, Vibeke S. Gordner, Egil Hultin (2013) og Christen A. Larsen (2014) Einar Haugland.

Kvernmoenkomiteen: Roar Moe (leder 2013) Vivi Heine-Hansen (leder 2014), Dag Roar Lund (tilsynsmann), Johan A. Bye og Reidar Merli (ny i 2014).

Informasjonsutvalg: Arve Urlin og Toril S. Nicolaysen. Utvalget har hatt nyttig hjelp av Dag Espolin Johnson (K/M-representant i LGL) Redaktør for St Georg: Arve Urlin

Redaksjonskomité: Arve Urlin, Finn Saugestad og Ivan Chetwynd.

Webansvarlig: Toril Schøyen Nicolaysen

BP-utvalg: Björg Walstad, Arve Urlin, Ivan Chetwynd og Vivi Heine-Hansen.

INTERNASJONALE VERV:

Leder for ISGFs Europakomité : Olav Balle frem til september 2013

Leder for Ambassadors' Guild: Björg Walstad

ARBEIDET I KOMITEER OG UTVALG

ÅRLIG SAMLING

Landsgildeledelsen ønsker en årlig samling med representanter for komiteer og utvalg.

I februar 2013 var det en helgesamling på NSF-kontoret. I 2014 ble samlingen holdt på Speiderhuset i Moss.

MANDATER

Det er vedtatt et fellesmandat for alle komiteer og utvalg i St.Georgs Gildene i Norge.

Mandater for Internasjonalt utvalg, Informasjonsutvalget og Vekst- og profileringsutvalget, Kvernmoenkomiteen og redaksjonskomiteen gjelder for en tingperiode og reforhandles etter landsgildetinget, for å få sammenheng mellom strategi og utvalgenes arbeid. Frimerkebanken er innlemmet i Internasjonalt utvalg.

RAPPORTER FRA KOMITEER OG UTVALG: INTERNASJONALT UTVALG



Utvalget har deltatt i to samlinger felles med landsgildeledelsen og de øvrige sentrale komiteer og hatt 3 komitémøter.

Internasjonalt har komiteen vært representert på:

Verdenskonferansen i Sydney. 11 deltakere fra Norge

Trond Walstad var med i arrangementskomiteen for Europakonferansen september 2013. Dette var et arrangement i Stockholm/Helsingfors. 12 deltakere fra konferansen hadde 3 dager i Oslo med bl.a. tur til Kvernmoen etter konferansen.

Internasjonal komité har bidratt med artikler til St. Georg.

Norge har hatt ansvaret for å samle nyheter og lage Nordisk-Baltisk Nyhetsbrev. Dette blir utgitt to ganger i året på engelsk og sendes alle gilder i sub-regionen.

Mandatet til internasjonalt utvalg er å holde seg orientert om det som foregår på det internasjonale plan. Gjennom dette forsøker vi å øke interessen for det internasjonale og for å få og gi inspirasjon til det lokale arbeidet. Vi planlegger tur til Svalbard 2015 og tur til England 2016 med besøk bl.a. på Brownsea Island. Til Kenya i 2014 var det med 39 deltakere.

Norge er tradisjonelt en god bidragsyter til internasjonale hjelpeprosjekter. I inneværende periode har vi støttet skoleprosjektet på Haiti. Frimerkebanken har nok en gang vært en betydelig bidragsyter til The development fund.

Heftet Gamle tanker – nye vyer er nå oversatt til engelsk og fransk for å bli benyttet på verdensbasis. Begge oversettelsene og trykkingen av disse er gitt som gaver fra enkeltpersoner i Norge.

FRIMERKEBANKEN

Sverre Shetelig, Vestre Aker Gilde, overtok høsten 2013 ansvaret for Frimerkebanken etter Per Johannessen.

Det er etablert en gruppe i Oslo bestående av:

Betten Gundersen, Jessheim ; Kari Engvik, Langhus; Odd Fjeldstad, Asker; Helen Rydning, Oslo; Christian Edvardsen, Asker; Sverre Shetelig, Oslo; Claus Arne Wilhelmsen, Bergen som tar seg av nettsidene.

Utadrettete aktiviteter

Frimerkebanken deltok med stand på NSF's landsleir i 2013 under ledelse av Per Johannessen.

Videre deltok vi på KFUK /KFUMs landsleir i Asker i 2014.

På begge leirene var det salg av kilovare og poser med 50 eller 100 ulike merker fra ulike land og – ikke minst brev med spesialstempel fra landsleirene.

Frimerkebanken vil være til stede på Landsgildetinget 12.-14.juni 2015, med eget poststempel og sannsynligvis eget frimerke.

Arbeidet i arbeidsgruppen



Arbeidsgruppen har møttes jevnlig i Oslo. Den har konsentrert arbeidet om å få omsatt størstedelen av lageret som har samlet seg opp gjennom mange år, og få solgt dette til frimerkehandlere. Dessuten har det vært vellykket salg gjennom frimerkeauksjoner av samlinger vi har mottatt fra gildemedlemmer rundt i landet. I 2014 ble

det overført kr 27.110 til de gode formål.

Inntektene fra deltakelse på landsleirene har vært minimale, men det ansees som viktig for å spre interesse for frimerkesamling blant speiderne og om speiding som motiv på frimerker.

Frimerkebankens hjemmeside www.frimerkebanken.no er nå knyttet opp mot sgn.no og under ledelse av Claus Arne Wilhelmsen i Bergen arbeides det med å få denne á jour

INFORMASJONSKOMITEEN



Informasjonskomiteen har ansvaret for en helhetlig vurdering av informasjonsarbeidet vårt, og for gjennomføring av profilen, slik den er beskrevet i profilhåndboka.

St. Georg

Bladet gis ut fire ganger i året med beretninger om gildeaktiviteter i fortiden og fremtiden. Redaktør Arve Urlin sørger for et oppsett og bildebruk som gjør bladet attraktivt både for medlemmer og potensielle medlemmer. Dugnadshjelp fra gildene i Asker og Bærum sørger for utsendelsen, som er blitt enklere takket være nye rutiner bestemt av Bring.

Nettsiden

Nettsiden er stedet der medlemmene og interesserte kan finne informasjon om organisasjonen vår. I 2014 har Toril Nicolaysen fått hjelp av en arbeidsgruppe bestående av Dag Espolin Johnson, Arve Urlin og Ivan Chetwynd. Det har vært «ryddet» på siden, og det jobbes videre med å avlaste Toril og gjøre det lettere å holde siden oppdatert.

Facebook

Gildene hadde en Facebook side i hele perioden som ved slutten av 2014 hadde nesten 500 «likes», og på grunn av en misforståelse var det to sider i. De fleste av disse er ikke gildemedlemmer men speiderledere og andre. Med litt ujevnt mellomrom blir det lagt ut sitater fra Baden-Powell,

«Ukens BP», som blir lest av ca. 200 personer. Nyheter og informasjon om gildeaktiviteter blir lagt ut samt nyheter fra de norske speiderforbund, WOSM og WAGGGS.

Nyhetsbrev

Som et supplement til bladet og internett, sendes det ut nyhetsbrev på e-post fra tid til annen. Disse sendes til alle styremedlemmer i gildene så vel som til direkte medlemmer distrikts-gildemestere og medlemmer i komiteer og utvalg.

VEKST- OG PROFILERINGSUTVALG



I tråd med mandatet har det vært jobbet med følgende saker:

Det er laget en arbeidsbeskrivelse for utvalget i tråd med mandatet.

Avtale med speidersport om salg og markedsføring av gildeeffekter .

Vekst og profileringsutvalget har fremforhandlet er avtale som regulerer utvikling, markedsføring, salg, lager og distribusjon av profilartikler gjennom Speider-sport på vegne av St. Georgs Gildene i Norge.

Blå på leir:

Vi deltok på Norges speiderforbunds landsleir i Stavanger og på K-M speidernes landsleir i Asker med i gildetropp og som mannskap i Hotellet. Det ble også gjort rekrutteringsarbeid med vandring i leiren med utdeling av «Blå resept» med invitasjon til vaffel og kaffe i gildetroppen, men formålet å gi ledere et pusterom og informere om gildebevegelsen.

Oppfølging av de som har meldt interesse for å delta i et gilde eller starte et nytt.

KVERNMOENKOMITEEN

Det er avholdt 7 møter og behandlet 50 saker, bla gjennomgang av utvalgets mandat. Den viktigste saken har vært å få opp et klatretårn. Vi har søkt Sparebankstiftelsen to ganger og

Gjensidigestiftelsen, alle med avslag. Nå krysser vi fingrene for søknaden i Marker sparebank. Utleien er varierende. 2013 var et godt år og vi hadde en inntekt på 127 610. Året etter lå inntektene på ca. 60 000.

Kvernmoendagen 1. søndag i juni, går på omgang mellom Østfoldgildene. I 2013 var Varna SGG arrangør og året etter utførte 1. Moss SGG en god jobb. Vi er takknemlige for at loddsalget gir et godt bidrag, Under Sanner-samlingen i 2014 var det mange som kjøpte tårnbyggesett og støttet tårnet. Totalt har det kommet inn 19 000.



Av utført arbeid i perioden kan nevnes:

- Det er komponert en vals til stedet. Den finnes på YouTube.
- Bredbåndssenderen er flyttet fra tomte og avtalen opphørt. Vi har fått 1 år gratis tjeneste.
- Kanoene har fått oppbevaring opp fra bakken og vestene har fått fast oppbevaringsplass under tak.
- Det elektriske i hovedhuset er fornyet
- Hovedhuset er malt utvendig
- Ny parkeringsplass er opparbeidet og drenert.
- Dugnadene i juni er effektive mht rydding av stedet.
- Dag Roar har slått kratt og leirområder, samt brøytet veien for snø.
- Skogsbilveien forbi er utbedret av grunneier.

Utvalget er fornøyd med at flere nye arbeidsfolk har dukket opp på vårens dugnader.

PROSJEKTAVTALER

I perioden har LGL inngått 2 prosjektavtaler;

Avtale om Blå på leir/Hotelt på

KFUK/M-speidernes landsleir i Asker 2014;,-prosjektleder Dag Espolin Johnson,

Avtale om å arrangere landsgildeting 2015 ;1.Hamar SGG

SAMARBEID MED SPEIDERORGANISASJONENE BLÅ PÅ LEIR

Prosjektet «Blå på leir», som inneholder Hotelt, gildetropp og vekst- og profileringsarbeidet, er nå godt innarbeidet på landsleire i begge forbund. På landsleiren i Stavanger 2013 .var Trond Olsen prosjektleder og det var en stor gildetropp under ledelse av Harald B. Pettersen. Medlemmene i gildetroppen utførte en del oppgaver for leiren, bemannet Hoteltet og deltok på leiraktiviteter. Det var også en utflykt til Utstein kloster for gildetroppen.

Det ble arrangert gildetreff med Olav Balle som ga glimt av Jærens humorer. Det ble gjennomført mange gruppebesøk med blå resept (på vafler).

På KM-leiren i Asker i 2014 var Dag Espolin Johnson prosjektleder. Gildetroppen ble ledet av Inger-Lise Eckholt. Denne gangen ble det laget et tilbud for familier. Mat ble laget på grill i Hoteltet og det var program for barna. Gildetroppen bemannet Hoteltet, og vekst- og profileringsutvalget gjennomførte gruppebesøk. LGL arrangerte gildetreff med stortingsrepresentant og medlem av representantskapet Svein Roald Hansen som fortalte om Grunnloven og Grunnlovsjubileet.

Det er innledet samtaler om «Blå på leir»/Hotelt på Norges speiderforbunds landsleir i Bodø i 2017.

Speiderorganisasjonene gir svært god tilbakemelding på Hotelt-prosjektene, og vi vil anbefale satsning på dette også i fremtiden.

(Det foreligger fyldige rapporter fra «Blå på leir» 2013 og 2014)

St. Georgs Gilde inviteres til landsting/speiderting i begge speiderforbundene. Vi får bringe en hilsen og vi får informere om St. Georgs Gilde. Speiderforbundene er representert på vårt landsgildeting og gjerne også på Gildemestermøtet.

Fredslyset er et fellesprosjekt for gildene og speiderforbundene. I 2014

fikk vi til en panelsamtale ved utsendelsen fra Oslo, og det var positivt at begge forbund sendte representanter for sine lamsstyrer. Samarbeidet kan videreutvikles.

AVTALE INNGÅTT MED SPEIDERSPORT



På landsgildeledelsens samling med komiteer og utvalg i februar 2014, var det høytidelig undertegning av avtalen mellom St. Georgs Gildene i Norge og Speidersport. Nå kan gildeprodukter kjøpes på nett! Vi kan lett utvikle nye produkter og kontoret er fritatt for tidkrevende oppgaver.

Speidersport har levert lavvoer og masteseil til Hotelt på landsleirene i 2013 og i 2014. I Stavanger ble Hoteltet stadig utvidet med nye lavvoer og telt! Vi opplever god service og godt samarbeide!

Landsgildeledelsen takker alle våre medlemmer for tillit og samarbeid og våre samarbeidspartnere for gode felles opplevelser av speidingens og gildelivets gleder i 2013 og 2014.

4 REGNSKAPER FOR 2013 OG 2014

BALANSE PR 31.12	Note	SGGN KONSOLIDERT	
		2 013	2 014
EIENDELER			
Eiendom Kvernmoen		1 000	1 000
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner		2	2
SUM ANLEGGSMIDLER		1 002	1 002
OMLØPSMIDLER			
Varebeholdning	1	52 323	25 323
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer	2	14 069	36 554
Sum fordringer		14 069	36 554
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 874 672	1 947 989
SUM OMLØPSMIDLER		1 941 064	2 009 866
SUM EIENDELER		1 942 066	2 010 868

BALANSE PR 31.12	Note	SGGN KONSOLIDERT	
		2 013	2 014
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital pr 1/1		1 784 279	1 859 179
Årets resultat		98 724	111 726
Opptjent egenkapital pr 31/12		1 883 003	1 970 905
GJELD			
LGL til disposisjon		0	0
Midler oppløste gilder		449	449
Langsiktig gjeld		449	449
Leverandørgjeld	4	9 154	9 101
Annen kortsiktig gjeld	5	38 410	2 553
Kortsiktig gjeld		47 564	11 654
SUM GJELD		48 013	12 103
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 931 016	1 983 008

RESULTATREGNSKAP

	Note	SGGN KONSOLIDERT	
		2 013	2 014
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	6	203 079	96 279
Gaver		33 828	52 665
Årskontingenter		516 230	493 230
Andre driftsinntekter	7	20 132	800
Diverse inntekter		0	5 393
Gazelle inntekter		250	0
Gildetreff landsleir		3 280	150
Sum driftsinntekter		776 799	648 367
Driftskostnader			
Varekostnad		26 045	2 430
Lønnskostnad		149 393	149 607
Andre driftskostnader	8+9	539 915	421 329
Sum driftskostnader		715 353	573 366
Driftsoverskudd		61 446	75 001
Renteinntekter		37 279	36 574
Ordinært resultat		98 725	111 575
Ekstraordinære inntekter		0	0
Ekstraordinære kostnader		0	0
Årsresultat		98 725	111 575
Overført egenkapital		98 725	111 575

NOTER TIL REGNSKAPET

	SGGN KONSOLIDERT		
	Note	2 013	2 014
Note 1 - Varebeholdning			
Salgsvarer er ført opp som i 2012.			
Varelageret ble solgt til Speidersport AS i 2014		52 322	25 322
Note 2 - Andre fordringer			
Fordring Speidersport			28 393
Fordring vedr. GMM 2012		1 995	1 995
Andre kortsiktige fordringer		2 114	3 106
Landsleir 2013		3 777	-3 123
Europakonferansen 2013		6 183	6 183
Sum andre fordringer		14 069	36 554
Note 3 - Bankinnskudd			
Innstående på konto for skattetrekk		6 855	1 929
Bankkonto brukskonto 8200.01.16315		25 775	98 341
Høyrentekonto SGGN 8200.06.04980		913 685	845 179
Kvernmoenkonto 8200.06.05014		144 863	170 193
St. Georgsfond 8200.06.04999		271 708	344 606
Frimerkebanken 1607.35.23722		42 060	11 559
DnB Aksjefond St. Georgsfondet		469 147	476 143
Kontantkasse		579	39
Sum bankinnskudd		1 874 672	1 947 989

Note 4 Leverandørgjeld

Baden Powell Memoerial Project	654	6 001
Leverandørgjeld		
Haiti aksjonen	8 500	3 100
Burundiaksjonen		
Sum leverandørgjeld	9 154	9 101

Note 5 - Annen kortsiktig gjeld

Mellomregning St. Georgsfondet		
Avsetning feriepenger	12 042	12 217
Skyldig forskuddstrekk	4 927	1
Skyldig arbeidsgiveravgift	4 156	0
Skyldig lønn, overtid	8 167	0
Annen kortsiktig gjeld	7 015	0
Sum Annen kortsiktig gjeld	36 307	12 218

Note 6 - Salgsinntekter

Salgsinntekter profilvarer og frin	75 469	75 469
Utleie Kvernmoen	127 610	127 610
Sum salgsinntekter	203 079	203 079

Note 7 - Andre inntekter

Refusjon MVA Utgifter	19 592	
Diverse Kvernmoen	540	800
Sum andre inntekter	20 132	800

Note 8 - Andre driftskostnader

Leie av lokaler	27 673	27 969
Andre fremmede tjenester	23 108	8 203
Anskaffelser som ikke aktiveres		
Kommunale avgifter	5 516	6 516
Lys og varme	18 422	13 297
Vedlikehold bygninger	74 285	13 659
IT - utgifter	8 350	6 351
Trykksaker	17 768	0
Annen kontorkostnad	2 093	4 705
Telefon	4 100	5 808
Porto	5 123	3 343
Møter reiser - utland	3 164	6 510
Møter reiser - AU/LGL	30 583	37 054
Møter reiser - innland	11 999	526
Samling komiteer	2 467	1 510
Gildemestermøte/Landsgildetin	33 555	66 821
Ekspansjon	9 46 019	
Blå på leir	17 218	1 543
Fredsløst	6 223	9 737
Støtte St. Georg	11 200	1 635
Nordisk treff og seminar	-	
Europisk konferanse	6 587	946
Verdenskonferansen 2014		31 735
Gildebladet - trykking	46 208	65 313
Gildebladet - porto	41 184	28 902
Gildebladet - andre utgifter	600	3 089
Vekst og PR - komiteen	10 -	6 272
Gaver & Støtte St. Georgsfond	4 268	620
Kontingent ISGF	21 199	23 093
Andre kontigenter	1 779	-421
Driftstilskudd speidermuseet	22 187	26 109
Forsikringer	17 657	15 406
Andre kostnader	29 380	35 561
Sum andre driftskostnader	539 915	451 812

Note 9—Ekspansjon

På ekspansjon er det ført T-skjorter som var innkjøpt til bruk på «Blå på leir» og skal brukes på fremtidige leirer.

Note 10—Vekst og profilering

Distriktgildemesternes andel på gildemestermøtet er ført på Vekst og profilering.

5 Inntekter forslag til Landsgildetinget

5.01 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes §1, punkt 3.

I dag er St. Georgs Gildene i Norge «Politisk nøytrale». Det er forslag om å moderere dette til å heller være «Partipolitisk nøytrale».

Eksisterende ordlyd: Organisasjonen er politisk nøytral
Forslag til ny ordlyd: Organisasjonen er partipolitisk nøytral.

Begrunnelse

I tråd med fokus på samfunnsengasjement er det naturlig at gildene er politisk engasjert.

Forslag til vedtak

Vedtektenes § 1, tredje ledd, endres til «Organisasjonen er partipolitisk nøytral.».

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.02 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes § 2 – Grunnregler.

Eksisterende ordlyd: St. Georgs Gildene i Norge bygger på gildeidealene slik disse er uttrykt i speiderloven.

Forslag til ny ordlyd: St. Georgs Gildene i Norge bygger på speideridealene slik disse er uttrykt i speiderloven.

Begrunnelse

Tydlig, kommunisere med målgruppene i rekruttering.

Forslag til vedtak

Vedtektenes § 2, første setning, endres til «St. Georgs Gildene i Norge bygger på speideridealene slik disse er uttrykt i speiderloven.».

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.03 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes § 2 – Grunnregler, speiderloven

Begrunnelse

Denne paragraf inneholder et sitat av speiderloven, slik den er vedtatt av speiderforbundene i dag. Speiderforbundene, i regi av Speidernes fellesorganisasjon, er inne i en felles prosess som kan resultere i en ny speiderlov.

Landsgildeledelsen ønsker at vedtektene til en hver til er oppdaterte med den gjeldende speiderlov, og ønsker derfor en fullmakt av Landsgildetinget til å foreta slik oppdatering.

Det er i dag kun Landsgildetinget som kan endre vedtektene. Da det er to år mellom hvert Landsgildeting, vil det kunne oppstå en uheldig situasjon der speiderforbundene har endret speiderloven og denne ikke kan oppdateres i våre vedtekter.

Landsgildeledelsen ønsker derfor at Landsgildetinget både gir fullmakt til Landsgildeledelsen å oppdatere vedtektene med den til hver tid gjeldende speiderlov, og pålegger Landsgildeledelsen å foreta slike oppdateringer når begge speiderforbund er enige om en ny speiderlov.

Det presiseres at denne fullmakten til å endre vedtektene kun gjelder i § 2 der speiderloven er sitert i våre vedtekter.

Forslag til vedtak

Landsgildetinget gir Landsgildeledelsen fullmakt til å endre speiderloven, slik den er sitert i vedtektenes §2, til å alltid følge den gjeldende speiderlov i Norge. Landsgildetinget ber også Landsgildeledelsen om å oppdatere speiderloven i vedtektenes § 2 dersom denne endres av Speidernes fellesorganisasjon.

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.04 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes § 5, punkt 4.

Eksisterende ordlyd: Gilder kan godkjennes for et bestemt sted eller distrikt. Det kan også godkjennes gilder for bestemte bedrifter, etater og lignende dersom Landsgildeledelsen finner grunn til det. St. Georgs Gildene i Norge er geografisk inndelt i distrikter. Landsgildeledelsen fastsetter distriktsgrensene i samråd med de berørte gilder i distriktet. Distriktet ledes av et distriktsutvalg. Landsgildetinget fastsetter regler for organisering av distriktsutvalg og for distriktets arbeidsoppgaver.

Forslag til ny ordlyd: **Gilder kan godkjennes for et bestemt sted eller distrikt. Det kan også godkjennes gilder for bestemte speiderkorps, bedrifter, etater og lignende.**

Begrunnelse

For å gjøre vedtektene mer relevante, foreslås det å endre «bedrifter, etater og lignende» til «speiderkorps, bedrifter, etater og lignende».

Slutten på setningen («... dersom Landsgildeledelsen finner grunn til det») er overflødig. § 5 underpunkt 1 lyder allerede: «Nye gilder må godkjennes av Landsgildeledelsen.»

Resten av eksisterende punkt foreslår Landsgildeledelsen at fjernes helt. Dette er allerede beskrevet i (§ 6 – Distrikter), og bør derfor fjernes fra vedtektenes (§ 5 – Gilder).

Forslag til vedtak

I vedtektenes §5, endres punkt 4 til å lyde slik: «Gilder kan godkjennes for et bestemt sted eller distrikt. Det kan også

godkjennes gilder for bestemte speiderkorps, bedrifter etater og lignende.»

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.05 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes § 6, punkt 4, 5 og 6 (ingen endring i punkt 3).

Eksisterende ordlyd: 3. Distriktsutvalget består av alle gildemestere i et distrikt og møtes 1 gang pr år innen utgangen av oktober, eller når minst 1/3 av gildemestrene krever det, kan de møtes oftere. Innkalling og saksliste sendes ut en måned før møte.

4. På møtet behandles: Valg av Distriktsgildemester, kasserer og sekretær velges etter behov. Regnskap, forslag til arbeidsplan og budsjett. Planer for nystart av St. Georgs Gilder i distriktet.

5. Distriktsgildemester velges for 2 år om gangen. Distriktsgildemester er Landsgildeledelsens forlengede arm i distriktet.

Forslag til ny ordlyd: 3. Distriktsutvalget består av alle gildemestere i et distrikt og møtes 1 gang pr år innen utgangen av oktober, eller når minst 1/3 av gildemestrene krever det, kan de møtes oftere. Innkalling og saksliste sendes ut en måned før møte.

4. På møtet behandles: **Valg, regnskap, forslag til arbeidsplan og budsjett. Planer for nystart av St. Georgs Gilder i distriktet.**

5. **Distriktsgildemester velges for 2 år om gangen. Maksimal sammenhengende funksjonstid for distriktsgildemester er 6 år, men Landsgildeledelsen kan innvilge dispensasjon fra denne begrensningen. Kasserer og sekretær kan velges etter behov.**

Begrunnelse

A: I punkt 4 settes kun «Valg», detaljene om valget samles i punkt 5.

B: Setningen «Distriktsgildemester er Landsgildeledelsens forlengede arm i distriktet.» Foreslås slettet her, da det omhandler distriktsgildemester. Disse punktene handler om distriktsutvalget. Alt om distriktsgildemester samles lengre ned. (Se sak «Distriktsgildemester».)

C: Det foreslås en anbefalt maksimal funksjonstid for distriktsgildemester på inntil 6 år. Dette fordi vi ser at dette er et viktig verv som krever mye. Det gis likevel en åpning for at Landsgildeledelsen kan innvilge forlenget funksjonstid, og intensjonen er at dersom en distriktsgildemester fortsatt er både motivert og ønsket så vil Landsgildeledelsen normalt innvilge en slik søknad.

D: Løsningen med å la vervet som distriktsgildemester gå på omgang mellom gildene, kan ofte være en god løsning for et distrikt. Dog er det ikke ønskelig med et for hyppig skifte av distriktsgildemester, så det er ønskelig å vedtektsfeste en minimums funksjonstid på ett år.

Dersom Landsgildetinget IKKE ønsker å innføre funksjonstidene (punkt C og D), ønsker Landsgildeledelsen likevel å gjøre en liten omorganisering av punktene 4 og 5, uten at dette er noen reell endring av vedtektenes betydning. Dette er presentert som «subsidiært forslag til vedtak».

Forslag til vedtak:

I vedtektenes § 6, under «Distriktsutvalg», endres punktene 4, 5 og 6 til å lyde som følger:

4. På møtet behandles: Valg, regnskap, forslag til arbeidsplan og budsjett. Planer for nystart av St. Georgs Gilder i distriktet.
5. Distriktsgildemester velges for 2 år om gangen. Maksimal sammenhengende funksjonstid for distriktsgildemester er 6 år, men landsgildeledelsen kan innvilge dispensasjon fra denne begrensningen. Kasserer og sekretær kan velges etter behov.

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

Subsidiært foreslås følgende forslag til vedtak:

I vedtektenes § 6, under «Distriktsutvalg», endres punktene 4 og 5 til å lyde som følger:

4. På møtet behandles: Valg, regnskap, forslag til arbeidsplan og budsjett. Planer for nystart av St. Georgs Gilder i distriktet.
5. Distriktsgildemester velges for 2 år om gangen. Kasserer og sekretær kan velges etter behov.

5.06 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes § 6, punkt 7 Distriktsgildemester.

Eksisterende ordlyd: 7. Distriktsgildemester har som hovedoppgave å arbeide for nystarting og rekruttering til St. Georgs Gildene, i nært samarbeide med de bestående St. Georgs Gilder.

Herunder :

- arbeide for et godt samarbeide med speiderkretsene i distriktet til beste for begge parter
- holde god kontakt til Landsgildeledelsen.
- koordinere distriktstreffene og utarbeide terminlister.
- sørge for synliggjøring av St. Georgs Gildene i distriktet
- holde seg godt orientert om arbeidet i de forskjellige St. Georgs Gilder, og ved behov gå inn og hjelpe og støtte.

Forslag til ny ordlyd: 7. Distriktsgildemester har som hovedoppgave å arbeide for et godt programtilbud til St. Georgs Gildene i distriktet:

- Være bindeledd mellom Landsgildeledelsen og de lokale gilder i distriktet.
- Tilrettelegge for samarbeid mellom gilder i distriktet.
- Arbeide for et godt samarbeide med speiderkretsene i distriktet, hjelpe til med nystart og rekruttering, og synliggjøre St Georgs Gildene i distriktet.
- Koordinere distriktstreff og utarbeide terminlister.
- Motivere til deltakelse på sentrale arrangementer.

Begrunnelse

Tar bort vekt på rekruttering. DGM er ikke lenger hovedansvarlig for rekruttering.

Forslag til vedtak

I vedtektenes § 6, under «Distriktsgildemester», endres punktene til å lyde som følger:

7. Distriktsgildemester har som hovedoppgave å arbeide for et godt programtilbud til St. Georg gildene i distriktet, ved for eksempel å:

- Være bindeledd mellom Landsgildeledelsen og de lokale gilder i distriktet.
- Tilrettelegge for samarbeid mellom gilder i distriktet.
- Arbeide for et godt samarbeide med speiderkretsene i distriktet, hjelpe til med nystart og rekruttering, og synliggjøre StGeorgsgildene i distriktet.
- Koordinere distriktstreff og utarbeide terminlister.
- Motivere til deltakelse på sentrale arrangementer.

5.07 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes § 7, punkt 1.

Eksisterende ordlyd: Landsgildetinget er St. Georgs Gildene i Norges høyeste myndighet. Det består av Landsgildeledelsen, Distriktsgildemestrer, Gildemestre og innvalgte medlemmer.

Forslag til ny ordlyd: Landsgildetinget er St. Georgs Gildene i Norges høyeste myndighet. Det består av Landsgildeledelsen, Distriktsgildemestrer, Gildemestre og innvalgte medlemmer. Innvalgte medlemmer har kun tale- og forslagsrett, ikke stemmerett.

Begrunnelse

Endringen vil medføre at innvalgte medlemmer vil miste sin stemmerett, og men beholde sin tale- og forslagsrett.

Forslag til vedtak

I vedtektenes § 7, endres underpunkt 1 til å få tillegg som følger: «Innvalgte medlemmer har kun tale- og forslagsrett, ikke stemmerett.»

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.08 Forslag fra Landsgildeledelsen til endring av vedtektenes § 7, punkt 9, 12 og 13.

Eksisterende ordlyd: 9. Landsgildeting innkalles med en måneds varsel. Sakspapirene sendes ut samtidig. 12. Alle saker og valg i Landsgildetinget avgjøres med simpelt flertall hvis ikke annet er bestemt (Jfr. §5, §12, §13). 13. Forslag fra andre enn Landsgildeledelsen må for å kunne bli behandlet, være kommet inn til Landsgildeledelsen innen 15.februar i møteåret.

Forslag til ny ordlyd: 9. Landsgildeting innkalles med minimum en måneds varsel. Sakspapirene sendes ut samtidig.

12. Alle saker og valg i Landsgildetinget avgjøres med simpelt flertall hvis ikke annet er bestemt.

13. Forslag fra andre enn Landsgildeledelsen må for å kunne bli behandlet, være kommet inn til Landsgildeledelsen innen fire måneder før tinget.

Begrunnelse

Det bør ikke være ulovlig å innkalle med lengre varsel.

Landsgildeledelsen ser det som unødvendig å liste opp disse paragrafene i en parentes, da det kommer tydelig fram i paragrafenes tekst der dette gjelder.

Da det i andre paragrafer bestemmes når Landsgildetinget skal avholdes, vil det være mest fornuftig å ikke ha en bestemt dato i denne paragrafen. Det foreslås derfor at fristen settes en viss tidslengde før Landsgildetinget. Ved å sette denne til fire måneder, opprettholdes omtrent samme tidslengde på fristen som den er i dag.

Forslag til vedtak

I vedtektenes § 7 underpunkt 7, endres første setning til å lyde som følger: «Landsgildeting innkalles med minimum en måneds varsel.»

I vedtektenes § 7, endres underpunkt 12 til å lyde som følger: «Alle saker og valg i Landsgildetinget avgjøres med simpelt flertall hvis ikke annet er bestemt.»

I vedtektenes § 7 underpunkt 13, endres fristen for innsending forslag til å være «innen fire måneder før tinget».

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.09 Forslag fra Landsgildeledelsen til tidspunkt for Landsgildeting 2017

I vedtektenes § 7, underpunkt 7, står det slik: «Landsgildeting holdes hvert annet år, som regel innen utgangen av juni.»

Landsgildeledelsen ønsker en prøveordning der Landsgildetinget flyttes til høsten. Det foreslås derfor et enkeltvedtak der neste Landsgildeting blir arrangert på høsten, uten å permanent endre vedtektene. Dersom prøveordningen var positiv, vil det på et senere Landsgildeting bli tatt stilling til om vedtektene skal endres permanent eller ikke.

Denne saken omhandler altså *kun Landsgildeting 2017*, og omhandler ikke noen vedtektsendringer. Årsaken til at denne saken kommer opp som sak på dette Landsgildeting er at Landsgildeledelsen ønsker en debatt om dette er fornuftig eller ikke, samt at en prøveordning i 2017 krever godkjenning av Landsgildeting.

Til tross for at dette ikke er en vedtektsendring, så ser Landsgildeledelsen at dette er et vedtak som overprøver vedtektene, og derfor likevel trenger 2/3 flertall for å bli vedtatt.

Begrunnelse

Økonomi, fast helg, ikke konkurrerer med sentrale spiderarrangement.

Forslag til vedtak

Landsgildeting ønsker en prøveordning der neste landsgildeting arrangeres i oktober eller november 2017. Denne ordningen evalueres etter Landsgildeting 2017. Ut fra evalueringen avgjør Landsgildeledelsen om Landsgildeting skal følge den nye eller gamle ordningen. Dersom Landsgildeledelsen anbefaler en endring, skal det fremmes forslag om endring av vedtektenes § 7.7 og andre relaterte paragrafer på Landsgildeting.

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.10 Forslag fra Landsgildeledelsen nye retningslinjer for reisefordeling ved sentrale arrangementer.

Nye retningslinjer for reisefordeling:

1. Arrangør bestemmer et fast beløp per deltaker som går til reiseutjevningsspotten. Dette beløpet betales inn som om det er en del av påmeldingsavgiften.
2. Det er frivillig å søke om reisestøtte fra reiseutjevningsspotten. Alle søknader må innleveres innen en frist fastsatt av arrangør, enten under arrangementet eller senere.
3. Normalt skal alltid rimeligste reisemåte legges til grunn for søknadsbeløp, også selv om deltaker velger et dyrere alternativ. Kvittering er ikke nødvendig dersom søknadsbeløpet baseres på rimeligste reisemåte og det er en kjent pris.
4. Ut fra innkomne søknader og godkjente søknadsbeløp beregnes en beløpsgrense for arrangementet basert på følgende kriterier:
 - a. Samlet utbetaling fra potten er lik samlet innbetaling.
 - b. Alle søknader under beløpsgrensen ikke får noe tilbake.
 - c. Alle søknader over beløpsgrensen får 2/3 av det overskytende tilbake.

Begrunnelse

Dagens reisefordeling oppleves av mange som uforutsigbar, og det er mye papirarbeid både for deltakere og arrangør. Mange mener også at den oppleves uforholdsmessig dyr for de med rimeligst reisevei.

Denne nye ordningen vil i praksis føre til følgende endringer:

- Det vil kun være deltakere som søker å få tilbakebetalt beløp fra reiseutjevningsspotten som behøver å lage en søknad og gjøre noe papirarbeid. Alle andre kan delta uten å registrere noe som helst.
- Innbetalingen til reiseutjevningsspotten vil være kjent ved påmelding, og innbetales samtidig med påmeldingen til arrangementet. Alle betaler altså inn akkurat den samme summen til en felles pott. Slik det er i dag, så vites ikke dette beløpet før på selve arrangementet, og er derfor en stor økonomisk usikkerhet (spesielt for deltakere med kort reisevei).
- Det vil fortsatt være slik at de med lengst reisevei får igjen penger over en gitt beløpsgrense som fastsettes på bakgrunn av reiseutjevningssøknader.
- Nytt er også en «egenandel» på en tre-del av det overskytende beløpet. Dette være med på å senke beløpsgrensen for tilbakebetaling, slik at det er noen flere enn bare deltakere med de lengste reiseveiene som får tilbake penger. (La oss anta at beløpsgrensen beregnes til 500,- kroner. En deltaker som da har levert en søknad med 3.500,- kroner i reiseutgifter, vil få tilbake to-tredeler av det over 500,- kroner. Altså få tilbake 2.000,- kroner.)

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.11 Forslag fra Ivan Chetwynd om tilslutning til Klimavalgalliansen.

Begrunnelse

Klimaendringer er den største utfordring som menneskeheden står overfor i dag. Klimavalgalliansen er et nettverk bestående av 100+ partipolitisk nøytrale organisasjoner (inkl. NSF og KM-speiderne) som vil løfte frem klimaspørsmål i forbindelse med kommunevalget 2015. Å bli medlem vil være et viktig (det eneste?) signal på at Gildene tar klimaspørsmål på alvor. Det vil oppmuntre gilder og gildemedlemmer som ønsker å delta i arrangement som Klimavalgalliansen står for, ta opp klima som emne på gildemøter eller engasjere seg i klimaspørsmål på andre måter.

Forslag til vedtak

St Georgs Gildene i Norge slutter seg til Klimavalgalliansen.

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.12 Forslag fra Landsgildeledelsen, kontingent 2016 og 2017.

Forslag til vedtak

Kontingenten settes til kr 400 for 2016 og kr 400 for 2017

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

5.13 Forslag fra Landsgildeledelsen, kontingent for aktive speiderledere.

Forslag til vedtak

Prøveordningen som ble vedtatt på landsgildet i 2013 om at aktive speiderledere som er gildemedlemmer får tilbud om å betale halv kontingent sentralt gjøres om til en fast ordning.

Landsgildeledelsen innstiller: Forslaget vedtas.

6 VISJON, MÅL OG STRATEGI

VISJON:

- St Georgs Gildene i Norge skal være et tilbud til alle som ønsker å tilhøre et fellesskap av voksne som bygger på speiderbevegelsens verdier.
- St Georgs Gildene i Norge skal være et godt tilbud til tidligere speidere og speiderledere som ønsker å arbeide for speiderbevegelsen.
- St Georgs Gildene i Norge skal være et tilbud til speiderledere som ønsker støtte i sin daglige ledergjerning

MÅL 2015 – 2019

Et aktivt og synlig fellesskap med fokus på speideridealene

Aktivt

- Nye gilder opprettes og nye medlemmer tas opp i eksisterende gilder.
- Sentrale arrangementer er attraktive med gode aktiviteter og speiderpreg.
- Arrangementer i distriktene og lokalt er ofte åpne for speiderledere og deltakere fra andre gilder.

Synlig

- Gildemedlemmer er naturlige bidragsyttere på speiderarrangementer.
- Kvernmoen er et attraktivt leirsted som er godt kjent i begge forbund.

Fellesskap

- Det er god kontakt mellom landsgildeledelsen, distriktsgildemestere og lokale gilder.
- Det nordiske samarbeidet er godt, vi deler erfaring og inspirerer hverandre.

Fokus på speideridealene

- St Georgs Gildene forankring i speiderverdiene er klar og tydelig og vises i engasjement for samfunn og miljø.
- Fredslysaksjonen fremmer fredsengasjement blant speidere og gildemedlemmer og bidrar til respekt og forståelse mellom ulike trossamfunn.

STRATEGI 2015-2019

Aktivitet

- Økt markedsføring og informasjon om gildearbeidet i speiderorganisasjonene, med tanke på rekruttering til nye gilder.
- NSF's landsleir i Bodø nyttes til aktivitet og rekruttering i nord.
- Vi prøver en fast helg på høsten for GMM og LGT.
- Vi videreutvikler åpne arrangementer: turer, temasamlinger og interessegrupper / nettverk.
- Vi undersøker muligheten for fellestur til landsleiren i Bodø (tog til Trondheim, Hurtigruta Trondheim til Bodø).

Synlighet

- Rekrutteringsmaterieell er lett tilgjengelig på nett og oppdateres jevnlig
- Vi markedsfører og videreutvikler Kvernmoen som leirsted.
- Samarbeidet med Speidersport om utvikling av praktiske profileringsartikler videreføres.
- Vi har en tydelig (blå) profil når vi deltar på speiderarrangementer.

Fellesskap

- Årlig samling med utvalg, komiteer og distriktsgildemestere.
- Fortsatt bruk av sosiale medier.
- Vi inviterer nordiske gildemedlemmer til åpne arrangementer og til å delta i interessegrupper (nettverk).
- Vi oppmuntrer til flere nordiske vennskapsgilder.

Fokus på speideridealene

- Sentrale arrangementer skal ha engasjement for samfunn og natur som en del av programmet.
- Vi utfordrer St. Georgs Gildene på hva det betyr å være nøysom i dagens samfunn.
- Vi opprettholder fokus på fredslysaksjonen og viser dens betydning i et fler-religiøst samfunn. (blant annet ved å spre lyset til andre trossamfunn).
- Ny aksjon for Kenya.

Kandidatene til ny landsgildeledelse

I St. Georg nr. 1 - 2015 sto en oversikt over kandidatene som har sagt ja til en oppgave i Landsgildeledelsen. Tre forhold må rettes. Navn og tilhørighet: Hans Petter Sundsbak, 2.Høvik SGG og Sidsel Gotaas, 1. Hamar SGG. Navn: Inger Amalie Lyster

Einar Haugland har trukket seg som kandidat til Landsgildeledelsen.

VALGKOMITEENS INNSTILLING

Landsgildemester:

Inger Elisabeth Merli,
5. Kolbotn

Viselandsgildemester:

Knut Jorde, Vestre Aker

Styremedlemmer:

Linda Amundsen,
3.Bergen
Dag Espolin Johnson,
direkte medlem
Vivi Heine-Hansen, Varna
Astrid Heen Lillebostad,
3. Molde

Revisor:

Ragnar Pettersen, Bergen

Melhus 9.april 2015

Magnhild Sandvei
leder av valgkomiteen

Kandidatene har fått følgende spørsmål:

1. Alder og yrke.
2. Speider- / gildebakgrunn.
3. Utfordringer for St. Georgs Gildene i perioden 2015 – 2017
4. Jeg ønsker spesielt å bidra på disse områdene.
5. Andre opplysninger som du synes er relevant i forhold til valget.

Linda Amundsen



Jeg er pensjonist på 64 år. Er utdannet spesialpedagog med lederutdannelse i tillegg. Har arbeidet som lærer i spesialundervisningen en rekke år, før jeg gikk over i ulike lederstillinger i skoleverket og NAV.

Jeg begynte som meise 9 år gammel i KFUK – speiderne i Bergen krets. Har gått gradene fra patruljefører, gruppeleder til visekretsleder i den samme speiderkretsen. I tillegg har jeg vært med i F-ombudet på landsplan i KFUK speiderne og deltatt i utallige speiderkomiteer på lokalplan. Jeg er aktiv i en patrulje som består av tidligere KFUK – speiderledere i Bjørgvin.

Jeg begynte som gildemedlem i 1997. Jeg har vært gildemester i en periode på 4 år, og er nå valgt som gildemester på nytt for 3. St. Georgs Gilde i Bergen.

Rekruttering av nye gildemedlemmer.

Videre styrking av samarbeidet med speiderorganisasjonene.

Synliggjøring av St. Georgs Gildene som en viktig ressurs i det norske samfunn.

Videreutvikle økumenisk fellesskap nasjonalt og internasjonalt der St. Georgs Gildene er en del av fellesskapet.

Rekruttering av nye gildemedlemmer

Synliggjøre St. Georgs Gildene som en viktig ressurs i det norske samfunn.

Av andre tillitsverv jeg har hatt vil jeg nevne følgende:

10 år i menighetsrådet i Sælen menighet, hvorav 6 år som leder.

15 år i Fylkesstyret i LEVE Hordaland, hvorav 7 år som fylkesleder.

Har vært med å bygge opp denne organisasjonen i Hordaland. Har ledet 8 landsmøter. Hadde årlig ca 80 – 90 samtaler med mennesker i livskriser. LEVE er Landsforeningen for selvmordsetterlatte. Er selv etterlatt.

11 år som frivillig i Kirkens Bymisjon i Bergen. Arbeider spesielt med rusmisbrukere.

Sidsel Gotaas



74 år, er nå pensjonist, men er Cand.real og lektor med limnologi som hovedfag. Arbeider nå delvis som bunadtilvirker.

Startet som meise i Oslo 30 NSPF og ble peff. Flyttet over til Oslo 4 og gikk gradene til troppsleder. Var også ulveleder i ca 5 år i 21. Oslo NSF. I tillegg var det et hyggelig fellesskap i Oslostudentenes speidergruppe der jeg var turleder en periode. Flyttet til Gjøvik og fikk barna med i speideren. Jeg var gruppeleder en stund i Gjøvik 1 KFUK. Har tatt bronseknappen og vært med på trekløverleir. Men giftet meg og sluttet før alt var fullført. Gildemedlem i 1. Hamar St. Georgs Gilde fra 2010. Har nå vært gildemester fra 2014. Er leder av LGT

2015. Vært med på Hotelt 2 ganger.

③ Høy alder på gildemedlemmene. Hvert enkelt gilde trenger rekruttering av noen yngre. Nystart av gilder og prøve å fange opp speidere / ledere som slutter med aktivt speiderliv.

Fornyelse av møtevirksomheten i gildet. Gode ideer til disse.

④ Skrivning, fotografering, kreativ tenkning. Er glad i trliv og håndarbeider.

Vivi Heine-Hansen



① Jeg fyller 60 år rett før LGT. Av utdanning er jeg adjunkt med opprykk og har siden 1987 jobbet på barnetrinnet. Jeg er nysgjerrig av

meg og har tatt mange vekttall etter opprykket.

② Begynte om speider i NSPF i 1966 og har vært med siden den gang. Nå er jeg gruppeleder i Ryggespeiderne ved siden av å være med i Varna SGG. Jeg avga gildeløftet mitt i 2011. De siste 4 årene har jeg vært styremedlem i LGL. Der har jeg vært med i Kvernmoenutvalget.

Jeg var også med i arbeidet med BP-heftet «Gamle tanker, nye vyer»

③ Vi må få tilbud til alle medlemmer, i eget gilde og i åpne arrangementer som LGL står for og evt delegerer videre. Rekruttering er viktig, og har vi gode aktiviteter som synliggjør oss, spesielt mot speiderforbundene, tror jeg det vil bli mer naturlig for ledere der å være dobbelt medlem. Avgang er naturlig og starte nye gilder kan være vel så naturlig som å innlemme yngre i godt etablerte gilder. Løfte opp idealene våre og være bevisste på at grunnlaget vårt ligger til grunn i arrangementene. Ruste opp Kvernmoen slik at det blir et naturlig leirstedsvalg for grupper og kretser, og også gilder som drar mye på tur.

④ Landsleir i Bodø 2017.

Kvernmoen.

At vi synger når vi er samlet. Jeg er også glad i leirbål.

Bruke speidermetoden.

Dag Espolin Johnson



① 43 år, familiefar med kone og tre barn. Utdannet innen IT fra Universitetet i Oslo. Jobber i Cyberforsvaret i Oslo, med ansvar for

videreutvikling av Forsvarets elektroniske pasientjournal.

② Har vært speider siden jeg var 10 år, og «klatret i gradene» som patruljefører, lagleder, troppsassistent, gruppeassistent, kretsstyre (Oslo krets, noen år på 90-tallet) og Landsstyret (2005-2011). Kom inn i Gildearbeidet som KM-Speidernes representant i Landsgildeledelsen i starten av 2011, og har derfor vært med i LGL i litt over to år nå. Jeg var Hotelt-sjef når gildene arrangerte Hotelt på landslederen i Asker 2014.

③ Gjøre gildearbeidet til et attraktivt valg for speidere som ikke lenger er så aktive i gruppe.

Ha gildeaktiviteter som gir inspirasjon og samhold, og som kan ha interesse for «alle aldre».

④ Kjenner dagens speiderarbeid i KFUK-KFUM-Speiderne godt og har samarbeidet mye med NSF, for eksempel i komiteen for ny Speiderlov. Jeg er god på struktur og logikk. Liker prosjektarbeid som fører til konkrete og gode resultater.

Knut Jorde

Christen A. Larsen



① Jeg er 66 år gammel, gift og har to sønner og to barnebarn.

Jeg er utdannet vernepleier.

I tillegg har jeg videreutdanning fra BI, Master of Management: «Samspill og ledelse – anvendt organisasjonspsykologi», «Strategisk ledelse» samt «Spesialkurs i personaladministrasjon».

Jeg har arbeidet som styrer ved en distriktshjem for psykisk utviklingshemmede i 11 år.

Siden har jeg vært ansatt i Bergen Kommune i ulike stillinger som: Administrasjonssjef for en bydel, Helse og sosialsjef i en bydel. Senere har jeg vært tilsatt som Sosialrådgiver med ansvar for byomfattende tjenester.

De siste årene har jeg arbeidet som spesialrådgiver ved Etat for barn og familie i Bergen Kommune, med ansvar for oppbygging av tjenester for psykisk syke barn og unge.

② 2015, medlem av St. Georgs Gildene.

2008 – d.d., NSF's representant landsgildeledelsen.

2011 d.d. Medlem i lovutvalget i NSF Styremedlem i speiderstyret i NSF 2006–2008

2000– 2005 Kretsleder i Hordaland krins av NSF

1994– 1998 Visekretsleder

1993– 1994 Styremedlem

1987– 1992 Medlem i Hovedkomité organisasjon og lederutvikling i NSF

1972–1980 Leder av komité for sosialtjeneste i NSF, og kursleder på diverse kurser.

③ Det jeg synes er viktig i denne perioden er å øke medlemstallet, flere nye gilder og med yngre medlemmer.

Videre synes jeg det er viktig å jobbe videre med samarbeidet med speiderbevegelsen, slik at St. Georgs Gildene blir et naturlig valg for ledere som ønsker å arbeide for speidersaken når en gir seg som aktive ledere. Det er også viktig å arbeide videre med profilering av St. Georgs Gildene.

Dette brenner jeg for.

Carl Lewin



Astrid Heen Lillebostad



❶ 61 år, førstekonsulent i Molde kommune, seksjon skatt. Har jobbet med skatteinnfordring i 28 år.

❷ Jeg har ikke vært speider, men har vært medlem 3. Molde St. Georgs Gilde siden 1993. Der har jeg også vært kasserer i noen år og er det fortsatt. Jeg er landsgildekasserer 2013 - 2015.

❸ Vi må jobbe for tilvekst, samtidig som vi skal ta vare på medlemmene som vi har.

Vi må være åpne for nye måter å drive gildearbeid på, slik at vi kan tiltrekke oss yngre medlemmer. Vi må også være åpne for et flerkulturelt gilde.

❹ Ta hånd om økonomistyringen og ellers bidra på andre områder.

❺ I min tid i 3. Molde St. Georgs Gilde har jeg vært med i arrangement komiteen for landsgildetingset i Molde i 2009, distriktstreff for Møre og Romsdal og Trøndelagsfylkene i Molde i 2008 og 2014. Dette er arbeid som jeg trives godt med.

Ellers er jeg kreativ, og liker å ha mange baller i luften samtidig.

Inger Amalie Lyster



❶ 76 år. Jobbet mange år i bank. Senere ble konsulent i Blå Kors Norge, med forebygging som hovedoppgave. Utarbeidet program

«Barn i faresonen» som blir brukt i mange kommuner i Norge og senere eksportert til noen andre land.

Jeg var en av tre damer som etablerte «Home Start – Familiekontakten» i Norge etter modell fra England.

❷ Startet som KFUK speider 11 år. Ble flokkassistent 17 år gammel i 2. Hasle (NSF). Flyttet til Asker i 1968 og ble flokkleder i 1. Skougum speidergruppe, senere med i gruppeledelsen. Tok Gilwellkurs i 1978. Har vært i Speiderstyret, Fellesrådet for speiderpiker i Norge

og kretsleder i Asker og Bærum. Har vært med i ulike utvalg, komiteer og leirstaber. Kursleder i mange år og med i stab på Gilwellkurs .

Var med å starte 1. Asker St. Georgs Gilde for snart 30 år siden og er nå gildemester.

❸ Å utvikle og «selge» gildebevegelsen på en slik måte at de som er midt i livet med speiderbakgrunn, ser at dette er noe de vil ha glede av være en del av.

❹ Jeg synes ikke at styret i SGGN er større enn at de som blir valgt – i fellesskap – må finne ut hva som er de største utfordringene for kommende periode, gå løs på dem, sette realistiske mål og arbeide for å nå disse. Jeg er kjent for være ganske allsidig selv om jeg ikke er den som er mest sporty.

Inger E. Merli



Hans Petter Sundsbak



❶ 76 år. Lege, pensjonert. Tok medisinstudiene på fransk i Belgia. Lege i Finnmark i 5 år.

❷ Speider i 2. Bestum, Oslo. Troppsleder i 2. Høvik. Gildemester i 2.

Høvik St. Georgs Gilde i 6 år. Distriktsgildemester i Asker og Bærum siden 2009.

❸ Gildemestrene må trives, ha gildeånden som rettesnor, slik blir det attraktivt å være med.

Aktivitet i naturen og i kontakt med dagens samfunn. Synlige for speiderne - Hotelt.

❹ Egen erfaring. Sang og lek. Turer. Internasjonalt utvalg.

Data - hjemmesidetilknytning til gilder.

❺ Tross alderen, oppegående fysisk og psykisk. Redigerer hjemmeside. Verdibasert orientert.

PROGRAMMET

LØRDAG 13. JUNI

08:00-10:30 Ankomst First Hotel Victoria. Registrering og kaffe.

11:00 **Åpning av LGT 2015. Forhandlingene starter.**

12:30 Lunsj på hotellet

13:30-17:00 **Forhandlingene fortsetter**

Ledsagerprogram:

13:30-17:00 *Hedmarkmuseet eller Middelalderfestivalen*

15:00-15:30 **Kaffepause**

19:00-22:00 Festmiddag

23:00-24:00 Midnattsgudstjeneste i Hamar Domkirke

SØNDAG 14. JUNI

08:00-08:30 Frokost

09:30-13:00 **Forhandlingene fortsetter**

Lesagerprogram:

09:30-12:30 *Tur til det nye Prøysenhuset*

HUSK Å INNBETALE RESTBELØPET FØR 1. MAI 2015

til bankkonto 1822 55 59070

7 BUSJETT

Inntekter			Prognose			Prognose			Prognose			Prognose	
Konto	Inntekter		2 012	2 012	2 013	2 013	2 013	2 014	2 014	2 015	2 015	2 016	2 017
		Kont Medl	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Regnskap	Budsjett	Budsjett	Budsjett	Budsjett
3 000	Gazelle inntekt						250						
3 001	Salg profileringsartikler		30 000	41 474,50	40 000	40 000	54 670	30 000	5 743	5 000	40 000	5 000	5 000
3 009	Gaver			25 100,00					2 784	0			
3 020	Gildetreff landsleir						3 280		-593	0			
3 900	Årskontingent 380X1525	380 1 508	573 040	532 830,00									
3 900	Årskontingent 400X1650	400 1 650			660 000								
3 900	Årskontingent 2013	380				516 230							
3 900	Årskontingent 380X1375	380 1 375				522 500							
3 900	Årskontingent 400X1400	400 1 400						560 000					
3 900	Årskontingent 410X1425	410 1 425									584 250		
3 900	Årskontingent 2014	380							489 430				
3 900	Årskontingent 2015	380 1 330								505 400			
3 900	Årskontingent 2016	400 1 300										520 000	
3 900	Årskontingent 2017	400 1 300											520 000
3 901	Annen inntekt		20 000	15 673,00	25 000	20 000		20 000			20 000		
3 999	Diverse inntekter						19 592						
Sum inntekter			623 040	615 077,50	725 000	582 500	594 022	610 000	497 364	510 400	644 250	525 000	525 000

Utgifter

4 300	Innkjøp/forbruk		23 000	38 213,73	30 000	30 000	26 045	22 500	2 430	1 000	30 000		
4 390	Beholdningsendringer			3 426,50									
5 000	Lønninger		71 500	73 701,00	189 700	112 200	116 673	117 900	111 255	121 000	116 900	125 000	129 000
5 001	Annen lønn/honorar									7 000		7 000	7 000
5 080	Feriepenger		10 300	7 009,00	27 200	16 100	12 042	16 900	12 042		16 800		
5 400	Arbeidsgiveravgift		11 600	14 160,00	30 600	18 100	17 635	19 100	17 135		18 900		
5 900	Gaver (ans og till.v.)								6 500	6 000		1 000	6 000
5 910	Kantinekostnader												
5 920	Yrkesskadeforsikring		4 100	2 955,00	4 500	3 100	3 043	3 300		3 500	3 500	3 500	3 500
6 300	Leie lokaler		25 000	23 978,00	30 900	24 000	27 673	25 200	27 969	30 000	29 400	33 000	36 000
6 340	Lys og varme						3 577						
6 540	Anskaffelser som ikke aktiveres												
6 790	EDB utgifter		7 000	3 349,23	8 000	5 000	8 350	5 000	6 351	15 000	5 000	5 000	5 000
6 820	Trykksaker		9 000	750,00	10 000	10 000	17 768	10 000			8 000		
6 890	Andre kontorkostnader		6 000	2 533,00	7 000	5 000	2 093	5 500	705	1 000	6 000	1 000	1 000
6 900	Telefon		6 000	3 179,50	7 000	7 000	4 100	7 000	5 808		7 500		
6 940	Porto		12 000	6 100,40	13 000	8 000	5 043	9 000	3 343	4 000	10 000	4 000	4 000
7 131	Møter og reiser utland		11 000	1 224,00	12 000	12 000	3 164	14 000	6 510	5 000	15 000	2 000	2 000
7 132	Møter og reiser AU/LGL		22 000	19 840,47	24 000	22 000	30 583	23 000	37 054	45 000	25 000	45 000	45 000
7 133	Møter og reiser innland		10 000	8 956,00	11 000	11 000	11 999	12 000	526	5 000	13 000	5 000	5 000
7 144	Samling komiteer		18 000	4 571,09	19 000	19 000	2 467	20 000	1 510	2 000	21 000	2 000	2 000
7 150	LGT og GMM		25 000	49 839,68	42 000	42 000	33 555	42 000	71 093	35 000	44 000	65 000	35 000
7 151	Ekspansjon		50 000	11 401,00	50 000	25 000	46 019	30 000			50 000	10 000	
7 152	Blå på leir					25 000	17 218	25 000	1 200				35 000
7 153	Fredsløset		3 500	5 014,93	4 000	5 000	6 223	6 000	9 737	7 000	6 000	7 000	7 000
7 162	Treff NBUR		5 000	1 678,50						10 000	3 000		
7 163	Europa konferanse				6 000	6 000	6 587		946			6 000	
7 164	Verdenskonferanse							8 000	31 735				25 000
7 210	Internasjonal komite		5 500	572,00	6 000	6 000		7 000		7 000	7 500	7 000	7 000
7 320	St. Georg-trykking		53 000	43 456,00	56 000	46 000	46 208	48 000	65 313	50 000	50 000	50 000	55 000
7 321	St. Georg-porto		48 000	22 562,12	37 000	44 000	41 184	46 000	28 902	30 000	48 000	32 000	34 000
7 322	St. Georg-andre utg		5 000		6 000	3 000	600	3 000	3 089	3 000	3 000	3 000	3 000
7 330	Vekst og pr. komiteen		10 500	1 112,00	11 000	6 000		6 000		6 000	6 000	6 000	6 000
7 331	Gaver		10 000	8 439,40	3 000	9 000	4 268	10 000	2 720	5 000	10 500	5 000	5 000
7 400	Kont St. Georgfond		7 875	7 015,00	8 250	6 900	7 015	7 000	6 790	0	7 200		
7 410	Kontingent ISGF		26 000	22 902,38	27 000	23 000	21 199	24 000	23 093	25 000	25 000	25 000	25 000
7 411	Kont Europaregionen		500	330,09	500	500	340	500		500	500	500	500
7 412	Kontingent NBUR		2 000	1 510,67	2 000	1 500	1 439	1 500	-748	1 500	1 500	1 500	1 500
7 440	Tilskudd speidermuseet		28 500	25 254,00	30 000	30 000	22 187	32 000	26 109	30 000	33 000	30 000	30 000
7 700	Annen kostnad		4 000	2 243,00	4 500	4 500	12 763	5 000	1 632	5 000	5 500	5 000	5 000
Sum utgifter			530 875	417 277,69	717 150	585 900	559 060	611 400	510 749	460 500	626 700	486 500	519 500
DRIFTSRESULTAT			92 165	197 799,81	7 850	-3 400	34 962	-1 400	-13 385	49 900	17 550	38 500	5 500
FINANSINTEKTER			25 000	20 548,22	27 000	18 000	21 163	20 000	23 027	20 000	20 000	20 000	20 000
Ordinært resultat			117 165	218 348,03	34 850	14 600	56 125	18 600	9 642	69 900	37 550	58 500	25 500
Eks.ord inntekt/ kost.				57,00									
ÅRSRESULTAT			117 165	218 405,03	34 850	14 600	56 125	18 600	9 642	69 900	37 550	58 500	25 500